

決算報告書

自 2022年4月1日

至 2023年3月31日

一般社団法人へぐり障がい者らいふ・ウエルネス協会

貸借対照表

2023年3月31日

単位:円

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】		【流動負債】	
現金	12,181	短期借入金	305,000
普通預金	43,055	未払費用	7,928
郵便貯金	46,283	仮受消費税等	14,956
未収入金	181,000	流動負債合計	327,884
仮払消費税等	81,446	【固定負債】	
流動資産合計	363,965	固定負債合計	0
【固定資産】		負債の部合計	327,884
(有形固定資産)		純資産の部	
工具器具備品	99,200	科目	金額
有形固定資産合計	99,200	【株主資本】	
(無形固定資産)		(資本金)	
(投資等)		(新株式申込証拠金)	
固定資産合計	99,200	(資本剰余金)	
(繰延資産)		資本剰余金合計	0
繰延資産合計	0	(利益剰余金)	
		(その他利益剰余金)	
		繰越利益剰余金	135,281
		その他利益剰余金合計	135,281
		利益剰余金合計	135,281
		(自己株式)	
		(自己株式申込証拠金)	
		株主資本合計	135,281
		【評価・換算差額等】	
		その他有価証券評価差額金合計	0
		繰延ヘッジ損益合計	0
		土地再評価差額金合計	0
		評価・換算差額等合計	0
		【新株予約権】	
		新株予約権合計	0
		純資産合計	135,281
資産の部合計	463,165	負債及び純資産合計	463,165

損 益 計 算 書

自 2022年4月1日
至 2023年3月31日

単位:円

科 目	金 額	
【 売 上 】		
売 上 高	40,916	
売 上 高 合 計		40,916
【 売 上 原 価 】		
(期首商品棚卸)		
期首商品棚卸合計		0
(当期商品仕入)		
当期商品仕入合計		0
(期末商品棚卸)		
期末商品棚卸合計		0
商品売上原価		0
(期首製品棚卸)		
期首製品棚卸合計		0
当期製品製造原価		0
(期末製品棚卸)		
期末製品棚卸合計		0
売上原価合計		0
売上総損益金額		40,916
【販売費及び一般管理費】		
諸 謝 金	145,456	
外 注 費	89,092	
荷 造 運 賃	5,000	
通 信 費	1,473	
消 耗 品 費	352,583	
事 務 用 品 費	2,828	
支 払 手 数 料	5,189	
賃 借 料	80,456	
租 税 公 課	1,050	
販売費及び一般管理費合計		683,127
営業利益金額		△642,211
【営業外収益】		
雑 収 入	19,593	
営業外収益合計		720,593
【営業外費用】		
営業外費用合計		0
経常利益金額		78,382
【特別利益】		
特別利益合計		0
【特別損失】		

損益計算書

自 2022年4月1日
至 2023年3月31日

単位:円

科目	金額
特別損失合計	0
税引前当期純利益金額	78,382
法人税、住民税及び事業税	0
法人税等	0
法人税等調整額	0
当期純損益金額	78,382